
  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
1 

 

VALNÁ HROMADA  17. 1. 2023, JILEMNICE 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY 

1) Zahájení valné hromady (A. Šedá) 

Ověření usnášeníschopnosti v 15:12 

Přítomna byla nadpoloviční většina všech členů MAS ke dni konání valné hromady. Zároveň byla dodržena 
podmínka poměru zastoupení veřejného sektoru a zájmových skupin. Ověření bylo provedeno dle prezenční 
listiny.   
Alena Šedá určila jako zapisovatele Ing. Annu Chvalina Hančovou (vedoucí pracovník SCLLD), ověřovatelem 
zápisu bude Alena Šedá. 
Alena Šedá pověřila řízením valné hromady jednatele, Ing. Ivana Karbusického. 

 
2) Schválení programu valné hromady (Ing. I. Karbusický) 

Pozvánka na jednání valné hromady, která obsahovala i program jednání, byla členům MAS zaslána dne 
9. 1. 2023. Zároveň byla uveřejněna na stránkách www.maspridtepobejt.cz v části Aktuality.  

 
Program valné hromady 

1) Zahájení valné hromady 
2) Schválení programu valné hromady 
3) Volba mandátové, návrhové a volební komise 
4) Stanovy MAS 
5) Volba do orgánů MAS 
6) Informace o členské základně 
7) Informace o programovém období 2021-2027 
8) Závěr 
 

 
Z pléna VH nebyl vznesen požadavek na úpravu nebo doplnění programu. 
 

 

Usnesení 01/2023: Valná hromada schvaluje program jednání. 

 

 

3) Volba mandátové, návrhové a volební komise (Ing. I. Karbusický)  

Mandátová komise (ověřuje platnost mandátů, podává zprávu o počtu přítomných členů a zjišťuje, zda je valná 
hromada usnášeníschopná), zároveň byla pověřena sčítáním hlasů. Minimální počet členů 3. 

Návrhová komise (připravuje a předkládá návrhy usnesení valné hromady), má 3 členy. 

Volební komise (připravuje a organizuje volby v rámci jednání valné hromady), má 3 členy. 
 

Navrženi kandidáti: 1) L. Mejvald 2) P. Matyáš 3) M. Šnorbert 

Navržení kandidáti ústně projevili svůj souhlas s kandidaturou. 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

http://www.maspridtepobejt.cz/


  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
2 

 

Hlasování pro navržené kandidáty 

 

Mluvčím mandátové, návrhové a volební komise jsou L. Mejvald a P. Matyáš 

Usnesení 02/2023: Valná hromada schvaluje zvolení mandátové, návrhové a volební komise v počtu 3 
členů, ve složení L. Mejvald, P. Matyáš, M. Šnorbert. 

4) Stanovy MAS (Ing. A. Chvalina Hančová) 

MAS musí kromě zákonných podmínek splňovat velmi tvrdé podmínky standardizace a dalších podmínek řídících 
orgánů, zejména v oblasti zastoupení veřejného/soukromého sektoru a sledování možného střetu zájmů. 
V minulém období se z důvodu nemožnosti zajištění usnášeníschopnosti rozhodovacího orgánu (Rady) při 
výběru projektů k realizaci nepodařilo doporučit k financování tzv. hraniční projekty. Abychom předešli 
možnému konečnému nedočerpání finanční alokace určené pro subjekty z území MAS, je možné zvolit pro Radu 
náhradníky, kteří budou jednat v případě střetu zájmu některého člena rady. S tím ale souvisí fakt, že v tomto 
případě není vhodné, aby byla Rada statutárním orgánem. Rada se tak rozhodla doporučit Valné hromadě 
přesun kompetencí statutárního orgánu z podoby stávající - kolektivní na individuální, tedy na Předsedu. 
V souladu s tímto rozhodnutím bylo připraveno aktualizované znění Stanov MAS. Některé činnosti Rady byly 
přesunuty na Předsedu s ohledem na soulad s občanským zákoníkem a pravidly standardizace. 

V této souvislosti byl připraven též nový jednací řád. Ten sestává z několika částí – obecná, specifická pro VH  
a obsahuje rovněž volební řád. VH přitom nechává v kompetenci každého kolektivního orgánu možnost si 
vytvořit vlastní jednací řád (v souvislosti se specifickými požadavky řídících orgánů).  

Návrhy aktualizovaných Stanov MAS a Jednacího řádu MAS byly členům MAS odeslány v předstihu spolu 
s pozvánkou na VH. Kancelář MAS neobdržela připomínky. Z pléna nebyly vzneseny připomínky. 

Hlasování pro aktualizované znění Stanov: 

 

Usnesení 03/2023: Valná hromada schvaluje aktualizované znění Stanov MAS „Přiďte pobejt!“. 

Hlasování pro Jednací řád: 

 

Usnesení 04/2023: Valná hromada schvaluje znění Jednacího řádu MAS „Přiďte pobejt!“. 

5) Volba zástupců do orgánů MAS (Ing. I. Karbusický) 

5.1 Volba Předsedy 

Předseda je statutárním orgánem MAS, je volen na dobu čtyř let. Funkční období stávajícího Předsedy – 
Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, zastupuje Alena Šedá, končí ke dni 19. 1. 2023. Předseda je zároveň 
předsedou Rady. 

Do funkce Předsedy na období 20. 1. 2023 – 19. 1. 2027 je navržen Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, 
zastupuje Alena Šedá. (soukromý sektor, zájmová skupina: zemědělství, lesnictví, myslivost). 

A. Šedá s kandidaturou souhlasí. 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 



  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
3 

 

Z pléna VH nebyli navrženi další kandidáti. 

Hlasování pro kandidáta: Krakonošův ranč – hospodářské družstvo 

 

Usnesení 05/2023: Valná hromada volí do funkce Předsedy na období 20. 1. 2023 – 19. 1. 2027 
Krakonošův ranč – hospodářské družstvo. 

5.2 Volba Rady 

Rada MAS má nejméně 5 členů, přičemž složení rady respektuje složení místního partnerství. Funkční období 
stávající rady končí ke dni 19. 1. 2023. Předsedou, který je zároveň předsedou Rady byl zvolen Krakonošův ranč – 
hospodářské družstvo (usnesení č. 05/2023). 

Určení počtu členů rady 

V současném období má rada 5 členů. 

Navrženo je zachování počtu členů rady. 

Hlasování o zachování počtu členů rady (5). 

 

Usnesení 06/2023:  Valná hromada souhlasí na období 20. 1. 2023 – 19. 1. 2027 se zachováním počtu členů 
rady (5). 

Zvolený Předseda – Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, je zároveň předsedou Rady. 

Navržení kandidáti: 

Název subjektu Zastupuje Sektor Zájmová skupina 
▪ Město Jilemnice Ing. Martin Šnorbert veřejný místní samospráva, reg. rozvoj 
▪ Město Rokytnice nad Jizerou Ing. Petr Matyáš veřejný místní samospráva, reg. rozvoj 
▪ Tělovýchovná jednota Sokol Martinice Leoš Mejvald soukromý sport, tělovýchova 
▪ Farma HUCUL, s.r.o. Ing. Ivan Karbusický soukromý zemědělství, lesnictví, myslivost 

Navržení kandidáti souhlasí s kandidaturou. 

Z pléna VH nebyli navrženi další kandidáti. 

Hlasování pro kandidáta: Město Jilemnice 

 

Hlasování pro kandidáta: Město Rokytnice nad Jizerou 

 

Hlasování pro kandidáta: Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 

 

Hlasování pro kandidáta: Farma HUCUL, s.r.o. 

 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 27 Proti: 0 Zdrželi se: 2 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 



  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
4 

 

Usnesení 07/2023:  Valná hromada volí radu na období 20. 1. 2023 - 19. 1. 2027 ve složení: Krakonošův 
ranč – hospodářské družstvo (předseda), Město Jilemnice, Město Rokytnice nad 
Jizerou, Tělovýchovná jednota Sokol Martinice, Farma HUCUL, s.r.o. 

Dle Stanov MAS lze pro členy rady zvolit i náhradníky, kteří je budou zastupovat na jednání v případě střetu 
zájmu, resp. v případě ohrožení zajištění usnášeníschopnosti či dodržení principu zastoupení. Pro rozhodovací 
orgán je vhodné zvolit odpovídající počet náhradníků ze shodného sektoru a zájmové skupiny. 

Nejedná se o náhradní členy ve smyslu § 246, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.  

Určení počtu náhradníků rozhodovacího orgánu 

Dle usnesení 06/2023 má v období 20. 1. 2023 - 19. 1. 2027 rada 5 členů. 

Navrženo je zvolení 5 náhradníků členů rady. 

Hlasování o počtu náhradníků členů rady (5). 

 

Usnesení 08/2023:  Valná hromada rozhoduje o volbě 5 náhradníků členů rady na období 20. 1. 2023 – 
19. 1. 2027. 

Navržení kandidáti: 

Název subjektu Zastupuje Sektor Zájmová skupina 
▪ Město Vysoké nad Jizerou Lucie Vaverková Strnádková veřejný místní samospráva, reg. rozvoj 
▪ Obec Víchová nad Jizerou Zbyněk Hrubec  veřejný místní samospráva, reg. rozvoj 
▪ Lukostřelecký klub ARNI-Valteřice, z.s. Mgr. Petr Maralík soukromý sport, tělovýchova 
▪ ZEMEX, spol. s r.o. Ing. Miloslav Imlauf soukromý zemědělství, lesnictví, myslivost 
▪ Vojtěch Waldman Vojtěch Waldman soukromý zemědělství, lesnictví, myslivost 

Ing. Miloslav Imlauf a Zbyněk Hrubec zaslali souhlas s kandidaturou písemně předem, ostatní kandidáti vyjádřili 
souhlas s kandidaturou na místě ústně. 

Z pléna VH nebyli navrženi další kandidáti. 

Hlasování pro kandidáta: Město Vysoké nad Jizerou 

 

Hlasování pro kandidáta: Obec Víchová nad Jizerou 

 

Hlasování pro kandidáta: Lukostřelecký klub ARNI-Valteřice, z.s. 

 

Hlasování pro kandidáta: ZEMEX, spol. s r.o. 

 

Hlasování pro kandidáta: Vojtěch Waldman 

 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 



  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
5 

 

Usnesení 09/2023:  Valná hromada volí náhradníky rady na období 20. 1. 2023 - 19. 1. 2027 ve složení: 
Město Vysoké nad Jizerou, Obec Víchová nad Jizerou, Lukostřelecký klub ARNI-
Valteřice, z.s., ZEMEX, spol. s r.o., Vojtěch Waldman. 

 

5.3 Volba Dozorčí rady 

Dozorčí rada MAS má nejméně 3 členy. Funkční období stávající Dozorčí rady končí ke dni 19. 1. 2023.  

Určení počtu členů dozorčí rady 

V současném období má dozorčí rada 3 členy. 

Navrženo je zachování počtu členů rady. 

Hlasování o zachování počtu členů dozorčí rady (3). 

 

Usnesení 10/2023:  Valná hromada souhlasí na období 20. 1. 2023 – 19. 1. 2027 se zachováním počtu členů 
dozorčí rady (3). 

Navržení kandidáti: 

Název subjektu Zastupuje Sektor Zájmová skupina 
▪ SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žďár u 

Staré Paky 
Zdeňka Flousková soukromý hasiči 

▪ Společenský dům Jilm, příspěvková 
organizace 

Mgr. Petr Holec veřejný místní samospráva, reg. rozvoj 

▪ Rautis, a. s. Marek Kulhavý soukromý podnikatelé, řemeslníci 

Marek Kulhavý zaslal souhlas s kandidaturou písemně předem, ostatní kandidáti vyjádřili souhlas s kandidaturou 
na místě ústně. 

Z pléna VH nebyli navrženi další kandidáti. 

Hlasování pro kandidáta: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žďár u Staré Paky 

 

Hlasování pro kandidáta: Společenský dům Jilm, příspěvková organizace 

 

Hlasování pro kandidáta: Rautis, a. s. 

 

Usnesení 11/2023:  Valná hromada volí dozorčí radu na období 20. 1. 2023 - 19. 1. 2027 ve složení: 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žďár u Staré Paky, Společenský dům Jilm, 
příspěvková organizace, Rautis, a. s. 

 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 



  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
6 

 

5.4 Volba výběrové komise 

Výběrová komise je volena na dobu nejméně jednoho roku, přičemž funkční období stávající výběrové komise 
skončí 17. 6. 2023. Z tohoto důvodu je pro možnost realizace SCLLD nezbytné zvolit novou výběrovou komisi. 

Délka mandátu výběrové komise 
Návrhem rady je zachovat mandát výběrové komise (včetně náhradníků) v délce jeden rok (18. 6. 2023 – 17. 6. 
2024).  

Určení počtu členů a náhradníků výběrové komise 

Rada navrhuje zvolit 7 členů výběrové komise a 4 náhradníky.  

 

Usnesení 12/2023:  Valná hromada určuje na období 18. 6. 2023 – 17. 6. 2024 počty členů výběrové 
komise 7 a náhradníků 4. 

Výběrová komise 

Člen výběrové komise - navrženi jsou kandidáti: 

Název subjektu Zastupuje Sektor Zájmová skupina 
▪ Ing. Lubomír Jiřiště (FO) Ing. Lubomír Jiřiště soukromý životní prostředí 
▪ Obec Paseky nad Jizerou Hana Růžičková veřejný místní samospráva, reg. rozvoj 
▪ JANOVKA, z. s. Ing. Alžběta Karbusická soukromý mládež, vzdělávání 
▪ SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Čistá u 

Horek 
Ladislav Jiřička soukromý hasiči 

▪ TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. Ing. Jaroslav Nechanický soukromý sport, tělovýchova 
▪ Jilemnicko – svazek obcí Ing. Radka Paulů veřejný místní samospráva, reg. rozvoj 
▪ SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Poniklá 
Ing. Petra Novotná soukromý hasiči 

Náhradník - navrženi jsou kandidáti: 

Název subjektu Zastupuje Sektor Zájmová skupina 
▪ Orel jednota Studenec u Horek Ing. Jan Vancl soukromý sport, tělovýchova 
▪ PILA NOVOTNÝ s.r.o. Ing. Michaela Novotná soukromý podnikatelé, řemeslníci 
▪ Suchánek & Walraven, s.r.o. Mgr. Martin Beer soukromý podnikatelé, řemeslníci 
▪ Junák - český skaut, středisko Jilm 

Jilemnice, z. s. 
Ing. Radomír Šťásek soukromý mládež, vzdělávání 

Ing. Jan Vancl, Ing. M. Novotná, Ing. A. Karbusická a Ing. Radomír Šťásek poskytli souhlas s kandidaturou 
písemně předem, ostatní kandidáti vyjádřili souhlas s kandidaturou na místě ústně. 

Z pléna VH nebyli navrženi další kandidáti. 

 

Členové: 

Hlasování pro: Ing. Lubomír Jiřiště (FO) 

 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 



  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
7 

 

Hlasování pro: Obec Paseky nad Jizerou, zastupuje  Hana Růžičková 

 

Hlasování pro: JANOVKA, z. s., zastupuje Ing. Alžběta Karbusická 

 

Hlasování pro: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Čistá u Horek, zastupuje Ladislav Jiřička 

 

Hlasování pro: TJ Vysoké nad Jizerou, z. s., zastupuje Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Hlasování pro:  Jilemnicko – svazek obcí, zastupuje Ing. Radka Paulů 

 

Hlasování pro: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poniklá, zastupuje Ing. Petra Novotná 

 

Náhradníci: 

Hlasování pro: Orel jednota Studenec, zastupuje Ing. Jan Vancl 

 

Hlasování pro: PILA NOVOTNÝ s.r.o., zastupuje  Ing. Michaela Novotná 

 

Hlasování pro: Suchánek & Walraven, s.r.o. Mgr. Martin Beer 

 

Hlasování pro: Junák - český skaut, středisko Jilm Jilemnice, z. s., zastupuje Ing. Radomír Šťásek 

 

Usnesení 13/2023:  Valná hromada volí výběrovou komisi na období 18. 6. 2023 – 17. 6. 2024 ve složení: 
členové: Ing. Lubomír Jiřiště, Obec Paseky nad Jizerou, JANOVKA, z.s., SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Čistá u Horek, TJ Vysoké nad Jizerou, z. s., Jilemnicko – svazek 
obcí, SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poniklá; náhradníci: Orel jednota Studenec u 
Horek, PILA NOVOTNÝ s.r.o., Suchánek & Walraven, s.r.o., Junák - český skaut, 
středisko Jilm Jilemnice, z. s. 

5.5 Volební jednání rady 

Přítomni: Alena Šedá, Ing. Ivan Karbusický, Ing. Martin Šnorbert, Ing. Petr Matyáš, Leoš Mejvald, viz prezenční 
listina valné hromady. 

Potvrzení volby předsedy 

Valná hromada zvolila do funkce předsedy Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, zastupuje Alena Šedá. 
Předseda se zároveň stává předsedou rady. 

R01/2023 - Usnesení:  Rada potvrzuje volbu předsedy Krakonošův ranč – hospodářské družstvo. 

 

 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 28 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 1 



  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
8 

 

Volba jednatele 

Do funkce Jednatele je navržena Farma HUCUL, s. r. o., zastupuje Ing. I. Karbusický, který vyjádřil souhlas 
s kandidaturou. 

R02/2023 Usnesení:  Rada volí do funkce Jednatele na období 20. 1. 2023 - 19. 1. 2027 Farmu HUCUL, s.r.o. 

 

 

Valná hromada byla seznámena s výsledkem volebního jednání rady. 

Usnesení 14/2023:  Valná hromada bere na vědomí potvrzení volby předsedy rady a jednatele radou. 

 

6) Informace o členské základně MAS (Ing. A. Chvalina Hančová) 

V roce 2022 došlo ve členské základně MAS ke změnám. V březnu byla přijata přihláška Diakonie ČCE – středisko 
Světlo ve Vrchlabí, naopak jeden ze členů MAS – EDDA, z. ú. ukončil ke dni 31. 12. 2022 své členství v MAS. 

Ke dni 17. 1. 2023 má MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. celkem třicet šest členů, kteří jsou rozděleni do deseti 
zájmových skupin. Jedenáct členů je z veřejného sektoru (29,73 %). Maximální podíl zachování zastoupení 
veřejného sektoru a zájmových skupin je dodržen. 

Usnesení 15/2023:  Valná hromada bere na vědomí stav členské základny MAS „Přiďte pobejt!“ z.s. 

 

7) Informace o programovém období 2021-2027 (Ing. A. Chvalina Hančová) 
 
A. Chvalina Hančová seznámila členy VH se stavem příprav na „nové“ programové období. 
 
Programový rámec OPZ+ 

• Deštníkový projekt MAS – Komunitní práce v MAS „Přiďte pobejt!“ 
• Zaměření: Komunitní návštěvy, Komunitní programy 
• Rozpočet: 8 366 568,00 Kč (100% financování) 
• Realizace: 1. 4. 2023 – 31. 3. 2026 
• Stav – připomínky před vydání PA 
• Navazující projekt – 3 roky, rozpočet do 15 mil. Kč celkem 

 

Programový rámec IROP+ 
• Alokace: 41 408 174 Kč 
• Na léta 2021-2025: 70 % - 28 985 722 Kč 
Opatření: 
• Hasiči: 16 mil. Kč 
• Doprava – Infrastruktura pro cyklistickou dopravu: 8 mil. Kč 
• Vzdělávání – Infrastruktura ZŠ ve vazbě na odborné učebny neúplných škol: 4 985 722 Kč + 7 508 730 Kč  
• Stav: Před podáním programového rámce 

 

Programový rámec OP TAK 
• Nový programový rámec zpřístupněný pro MAS 
• Alokace: necelé 2 mil. Kč 
• Dotace 200 tis. – 1 mil. Kč - míra podpory 50 % 

Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Pro: 29 Proti: 0 Zdrželi se: 0 



  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
9 

 

Opatření: 
• Robotizace, automatizace a digitalizace 
• Web, cloud, online prvky 
• Infrastruktura 
• Integrace  

 
MAP 

• Probíhá realizace projektu MAP Jilemnicko III. 
• Podpořeno je strategické řízení a plánování v území 
• V tomto projektu nejsou podporovány implementační aktivity 
• Probíhá příprava na projekt MAP Jilemnicko IV. 
• Probíhá sběr investičních priorit škol do OP IROP+ 

 
Energetika 

• Nová oblast činnosti MAS 
• Energetický koordinátor MPO – projekt na osvětovou činnost v oblasti energetiky 
• Nová zelená úsporám Light – MAS jako zprostředkovatel 

 

Usnesení 16/2023:  Valná hromada bere na vědomí informace o programovém období 2021-2027 a 
schvaluje zaměření MAS i na oblasti podnikání (OP TAK) a energetiky. 

 

8) Přehled usnesení (P. Matyáš) 

Souhrn usnesení: 

Usnesení 01/2023: Valná hromada schvaluje program jednání. 

Usnesení 02/2023: Valná hromada schvaluje zvolení mandátové, návrhové a volební komise v počtu 3 členů, 
ve složení L. Mejvald, P. Matyáš, M. Šnorbert 

Usnesení 03/2023: Valná hromada schvaluje aktualizované znění Stanov MAS „Přiďte pobejt!“. 

Usnesení 04/2023: Valná hromada schvaluje aktualizované znění Jednacího řádu MAS „Přiďte pobejt!“. 

Usnesení 05/2023: Valná hromada volí do funkce Předsedy na období 20. 1. 2023 – 19. 1. 2027 Krakonošův 
ranč – hospodářské družstvo. 

Usnesení 06/2023:  Valná hromada souhlasí na období 20. 1. 2023 – 19. 1. 2027 se zachováním počtu členů 
rady (5). 

Usnesení 07/2023:  Valná hromada volí radu na období 20. 1. 2023 - 19. 1. 2027 ve složení: Krakonošův ranč – 
hospodářské družstvo (předseda), Město Jilemnice, Město Rokytnice nad Jizerou, 
Tělovýchovná jednota Sokol Martinice, Farma HUCUL, s.r.o. 

Usnesení 08/2023:  Valná hromada rozhoduje o volbě 5 náhradníků členů rady na období 20. 1. 2023 – 
19. 1. 2027. 

Usnesení 09/2023:  Valná hromada volí náhradníky rady na období 20. 1. 2023 - 19. 1. 2027 ve složení: Město 
Vysoké nad Jizerou, Obec Víchová nad Jizerou, Lukostřelecký klub ARNI-Valteřice, z.s., 
ZEMEX, spol. s r.o., Vojtěch Waldman. 

Pro: 27 Proti: 0 Zdrželi se: 2 



  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  
 

 
10 

 

Usnesení 10/2023:  Valná hromada souhlasí na období 20. 1. 2023 – 19. 1. 2027 se zachováním počtu členů 
dozorčí rady (3). 

Usnesení 11/2023:  Valná hromada volí dozorčí radu na období 20. 1. 2023 - 19. 1. 2027 ve složení: SH ČMS - 
Sbor dobrovolných hasičů Žďár u Staré Paky, Společenský dům Jilm, příspěvková 
organizace, Rautis, a. s. 

Usnesení 12/2023:  Valná hromada určuje na období 18. 6. 2023 – 17. 6. 2024 počty členů výběrové komise 7 
a náhradníků 4. 

Usnesení 13/2023:  Valná hromada volí výběrovou komisi na období 18. 6. 2023 – 17. 6. 2024 ve složení: 
členové: Ing. Lubomír Jiřiště, Obec Paseky nad Jizerou, JANOVKA, z.s., SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Čistá u Horek, TJ Vysoké nad Jizerou, z. s., Jilemnicko – svazek obcí, 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poniklá; náhradníci: Orel jednota Studenec u Horek, 
PILA NOVOTNÝ s.r.o., Suchánek & Walraven, s.r.o., Junák - český skaut, středisko Jilm 
Jilemnice, z. s. 

Usnesení 14/2023:  Valná hromada bere na vědomí potvrzení volby předsedy rady a jednatele radou. 

Usnesení 15/2023:  Valná hromada bere na vědomí stav členské základny MAS „Přiďte pobejt!“ z.s. 

Usnesení 16/2023:  Valná hromada bere na vědomí informace o programovém období 2021-2027 a schvaluje 
zaměření MAS i na oblasti podnikání (OP TAK) a energetiky. 

 

 

9) Závěr 

Zasedání valné hromady bylo ukončeno v 16:15. 

 

Zapsal:  Ověřil: 

   

Ing. Anna Chvalina Hančová 

Vedoucí pracovník SCLLD 

 Předseda: Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, 

zastupuje Alena Šedá 

 


		2023-01-19T09:49:28+0100
	Ing. Anna Chvalina Hančová


		2023-01-19T09:57:09+0100
	Alena Šedá




